
 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

S1 - Administrativní prostory 
(kanceláře, zasedací místnost, lékárna, sklady, šatny) 

(v době od 7,00 – 14,30 hodin) 
 

Podlahová krytina Standard Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba S1 - K 5 60,9 

PVC S1 - P 17 414,8 

celkem  22 475,7 
 

Pracovní úkon 

Ú
k

li
d

 2
 x

 d
e
n

n
ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 d
e
n

n
ě
 

Ú
k

li
d

 2
 x

 t
ý

d
n

ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 t
ý

d
n

ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 m
ě

s
íč

n
ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 z
a

 3
 

m
ě

s
íc

e
 

Ú
k

li
d

 2
 x

 r
o

č
n

ě
 

Ú
k

li
d

 d
le

 p
o

tř
e

b
y
 

zamést (odsát) a vytřít na vlhko podlahové plochy typu 

PVC (Linoleum), Marmoleum určeným 
dezinfekčním prostředkem dle dezinfekčního 
plánu  

           

vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky 
židlí           
vynést obsah odpadkových košů, vč. skartovacích strojů 
(vč. Odstranění odpadků a krabic volně ležících mimo 
koš s označením „VYHODIT“)– dodržování zásad 
separace kategorií odpadu a jejich odsun do 
odpadového hospodářství  

         

výměna sáčků v odpadkových koších a skartovacích 
strojích, umytí odpadkových košů, plastových 
kontejnerů  

         

setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m           

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m           

setřít prach z parapetů, obrazů           
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a 
přilehlého topného potrubí           
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem, 
vč. nečistot na okenních sítích           
setřít prach z telefonních přístrojů, faxů, počítačů 
vhodnými antistatickými prostředky          
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a 
zásuvek apod.           

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Pracovní úkon 

Ú
k

li
d

 2
 x

 d
e
n

n
ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 d
e
n

n
ě
 

Ú
k

li
d

 2
 x

 t
ý

d
n

ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 t
ý

d
n

ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 m
ě

s
íč

n
ě
 

Ú
k

li
d

 1
 x

 z
a

 3
 

m
ě

s
íc

e
 

Ú
k

li
d

 2
 x

 r
o

č
n

ě
 

Ú
k

li
d

 d
le

 p
o

tř
e

b
y
 

umýt sklo prosklených dveří           
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění 
mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, vyleštění 
znečištěných částí prosklených výplní dveří a 
přísvětlíků  

         

umýt a vyleštit zrcadla v kancelářích           

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně           

umýt demontované kryty svítidel           
odstranění – odsátí pavučin, vč. nečistot na okenních 
sítích          

umýt celé radiátory a přilehlé topné potrubí           

umýt umyvadla           

umýt vodovodní baterie vhodnými prostředky           

umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie           

umýt celé obklady stěn, dezinfekce           

doplnit dávkovače tekutého mýdla           
výměna látkových utěrek a ručníků ze zásob 
objednatele           

odmytí ploch při střídání dezinfekčních prostředků         
         

 
 
 
 
 
 
 

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

S2 – Hygienické zařízení 
(WC, sprchy, úklidová místnost, shromaždiště NO, prádla, zbytků atd.) 

(v době od 8,00 – 10,00 hodin) 
(v době od 13,00 – 14,30 hodin) 

Podlahová krytina Standard Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba S2 - K 40 292,6 

celkem  40 292,6 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě
 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

zamést (odsát) a vytřít na vlhko podlahové plochy typu 
PVC (Linoleum), Marmoleum, keramická dlažba 
určeným dezinfekčním prostředkem dle dezinfekčního 
plánu 

         

vynést obsah odpadkových košů, výměna sáčků v 
odpadkových koších – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového 
hospodářství  

         

umytí a dezinfekce odpadkových košů, plastových 
kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků           

setřít prach z parapetů, vodorovných lišt, obrazů atd.          
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a 
přilehlého topného potrubí           
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem, 
vč. sítí na oknech           

umýt umyvadla a odkládací plochy, dezinfekce           

umýt výlevky, dezinfekce           

umýt WC mísy, prkénka, pisoáry, jejich dezinfekce            

umýt vodovodní baterie, dezinfekce          

Umýt kliky dveří a jejich okolí, dezinfekce           

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně           

umýt demontované kryty svítidel           

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

doplnit dávkovače tekutého mýdla           

doplnit zásobníky papírovými ručníky           

odstranění – odsátí pavučin           

umýt a vyleštit zrcadla           
čištění armatur a odpadových sifonů zařizovacích 
předmětů parním čističem           

umýt celé radiátory a přilehlé topné potrubí           

výměna dezinfekčního roztoku na štětky na WC          
dezinfekce omyvatelných povrchů  do 1,6 m výšky 
vhodným dezinfekčním prostředkem         

Odmytí ploch při střídání dezinfekčních prostředků          

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

S3 – Kuchyňka, inspekční pokoj, ambulance 
(v 6,00 – 7,00 hodin) 
(12,00 – 14,00 hodin) 

Podlahová krytina Standard Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba S3 - K 2 19,2 

PVC S3- P 11 200,6 

celkem  13 219,8 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě
 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

zamést (odsát) a vytřít na vlhko podlahové plochy typu 
PVC (Linoleum), Marmoleum, keramická dlažba 
určeným dezinfekčním prostředkem dle dezinfekčního 
plánu 

         

vynést obsah odpadkových košů, výměna sáčků v 
odpadkových koších – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového 
hospodářství  

         

umytí a dezinfekce odpadkových košů, plastových 
kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků           

setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m           

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m           
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a 
přilehlého topného potrubí           

setřít prach z parapetů           

odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem           

umýt dřezy a odkládací plochy, dezinfekce           

umýt celé obklady stěn, dezinfekce           

umýt vodovodní baterie, dezinfekce          

umýt kliky dveří a jejich okolí, dezinfekce           

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně           

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

umýt demontované kryty svítidel          

doplnit dávkovače tekutého mýdla           

doplnit zásobníky papírovými ručníky           

umýt a vyleštit zrcadla           
otřít kování dveří kuchyňské linky, úchyty, madla 
včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, 
vyčištění, vyleštění znečištěných částí prosklených 

výplní,  dezinfekce 

         

umýt pracovní desku kuchyňské linky, dezinfekce          
umýt celé radiátory a přilehlé topné potrubí , vč. 
vyčištění sítí na oknech          
čištění armatur a odpadových sifonů zařizovacích 
předmětů parním čističem           

odstranění – odsátí pavučin           

Odmytí ploch při střídání dezinfekčních prostředků         
dezinfekce omyvatelných vodorovných povrchů   
vhodným dezinfekčním prostředkem           

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

S4 – Plochy komunikací 
(chodby, schodiště, výtahy, haly, recepce atd.) 

(v době od 8,00 – 10,00 hodin) 
(v době od 13,00 – 14,30 hodin) 

 

Podlahová krytina Standard Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba S4 - K 26 868,8 

PVC S4- P 4 46,8 

celkem  30 915,6 
Veškeré prosklené dveřní (karuselové, automatické, křídlové) dveře areálu se čistí denně, a to v závislosti 
na stupni znečištění. Tímto se rozumí jejich oboustranné vyčištění od mastnot a skvrn, oboustranné 
přeleštění prosklených výplní, přísvětlíků a dle potřeby i nadsvětlíků včetně příslušného kování, madel a 
rámů. 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

e
n

n
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

e
n

n
ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

e
b

y 

zamést (odsát) a vytřít na vlhko podlahové plochy typu 
PVC (Linoleum), Marmoleum, keramické - kamenné 
dlažby, včetně soklíků, určeným dezinfekčním 
prostředkem dle dezinfekčního plánu 

        

vysávání čistících zón           
otřít čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky 
židlí, sedáků, přeleštění kovových konstrukcí, stolků a 
podnoží  

         

otřít kovové konstrukce stojanových nástěnek,  a 
vývěsek           
vynést obsah odpadkových košů, výměna sáčků v 
odpadkových koších – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového 
hospodářství  

         

umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, 
dezinfekce          

setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m           

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m           
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a 
přilehlého topného potrubí           

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 

m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně           
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem, 
vč. sítí na oknech           

vyleštění skel vitrín, obrazů atd.          

otřít nástěnná svítidla včetně nouzových           
otření orientačního a navigačního systému včetně 
rámů a skel obrazů           

umýt a vyleštit zrcadla           

setřít prach z parapetů           
vyčistit zábradlí, madla, včetně kovových částí, 

dezinfekce          
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění 
mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, vyleštění 

znečištěných částí prosklených výplní,  dezinfekce 
         

otřít kabinové, staniční dveře výtahů (včetně rámu) a 
interiéru kabiny včetně ošetření povrchu výtahu 

doporučeným prostředkem, dezinfekce 
         

umytí podlahy kabiny výtahu, vysátí obvodových spár, 

dezinfekce            
celkový úklid a dezinfekce vnitřních prostor výtahů po 
každé přepravě infekčního nebo špinavého materiálu          

vysátí vodících drážek staničních a kabinových dveří           

umýt celé radiátory a přilehlé topné potrubí           

zamést a umýt podlahu zádveří, utřít lavice          

odstranění – odsátí pavučin           

   odmytí ploch při střídání dezinfekčních prostředků         
dezinfekce omyvatelných vodorovných povrchů   
vhodným dezinfekčním prostředkem           

         

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

S5 – Ubytovací služby 
 (pokoje pacientů (klientů), společenská místnost, jídelna atd.) 

(v době od 7,00 – 10,00 hodin) 
(v době od 12,00 – 14,00 hodin) 

 
 

Podlahová krytina Standard Počet místností Plocha v m2 

PVC S5 - P 35 1000,6 

celkem  35 1000,6 
 

V pokoji „IZOLACE“ dezinfekce a mytí podlahy a všech povrchů 3x denně. 
 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

e
n

n
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

e
n

n
ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

e
b

y 

zamést (odsát) a vytřít na vlhko podlahové plochy typu 
PVC (Linoleum), Marmoleum, určeným dezinfekčním 
prostředkem dle dezinfekčního plánu 

         

mytí a dezinfekce povrchů na pokojích – osvětlení nad 
lůžkem, vnější část skříní apod.          
vynést obsah odpadkových košů, výměna sáčků v 
odpadkových koších – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového 
hospodářství  

         

umytí a dezinfekce odpadkových košů, plastových 
kontejnerů, dezinfekce          

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m           
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a 
přilehlého topného potrubí           

setřít prach z parapetů, dezinfekce          
umýt kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění 
mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, vyleštění 
znečištěných částí prosklených výplní,  dezinfekce 

          

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně           

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz


 

Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: ldn@ldn-rybitvi.cz, 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Pracovní úkon 

Ú
kl

id
 2

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 d

en
n

ě 

Ú
kl

id
 2

 x
 t

ýd
n

ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 t

ýd
n

ě
 

Ú
kl

id
 1

 x
 m

ě
sí

čn
ě 

Ú
kl

id
 1

 x
 z

a 
3

 m
ě

sí
ce

 

Ú
kl

id
 2

 x
 r

o
čn

ě
 

Ú
kl

id
 d

le
 p

o
tř

eb
y 

umýt a vyleštit zrcadla           

otřít nástěnná svítidla včetně nouzových            

vyleštění skel vitrín, obrazů atd.          

umýt umyvadla a odkládací plochy, dezinfekce           

umýt vodovodní baterie, dezinfekce          
umýt celé radiátory a přilehlé topné potrubí, vč. sítí na 
oknech           

odstranění – odsátí pavučin           

umýt demontované kryty svítidel           
otřít čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky 
židlí, sedáků, přeleštění kovových konstrukcí, stolků a 
podnoží  

         

umýt jídelní stoly, dezinfekce          

odmytí  ploch při střídání dezinfekčních prostředků         

         
 

 

mailto:ldn@ldn-rybitvi.cz

		2019-09-02T15:37:24+0200
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




